
 
                                                                                               

Prefeitura Municipal            

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0201/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005-2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.121.389-2023 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0201-2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.121.389-2023; 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº 
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: F S REIS EIRELI - CNPJ Nº 32.271.055/0001-22. OBJETO: AQUISIÇÃO 
PARCELADA DE ÁGUA MINERAL E VASILHAME DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ITABUNA (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO / SECRETARIA DE GESTÃO E INOVAÇÃO). VALOR 
GLOBAL: R$ 43.820,00 (QUARENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS); FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 
10.024/02; 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura até 31 de dezembro de 2024. Data de 
assinatura: 04 de junho de 2024. Prefeito municipal: Augusto Narciso Castro. 
 


